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MG. OCCHI:
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M.G. OCCHI S.R.L. di Maroni M. e Occhi G.
Via Vaiana
25059 Vezza d'Oglio (BS)

Tel. 036476789 / Fax 036476789
http://www.mgocchi.com / info@mgocchi.com
P.IVA 02978400980 - Cod. Fiscale 02978400980

Codice
0247

0247

0360

0360

PREVENTIVO 110

= Commercio Edile | f Ferramenta Cliente

COMUNE DI VIONE
Piazza Vittoria, 1
25050 Vione (BS)

DATA 17/10/2025 P.IVA 00580940989

Pagamento BONIFICO BANCARIO Coordinate Bancarie per effettuare bonifico a ns. favore IBAN:

| IT71R0569654470000029351X47

Note | PREZZI INDICATI SONO DA INTENDERE IVA ESCLUSA

Descrizione

GHIAIETTO INVERNALE: PREZZO AL MC PER LA
CONSEGNA DI CIRCA 12 MC PER VIAGGIO
FRANCO VS DEPOSITI NEL CAPOLUOGO VIONE
E NELLE FRAZIONI DI STADOLINA E CANE'

GHIAIETTO INVERNALE: PREZZO AL MC PER LA
CONSEGNA DI CIRCA 6 MC PER VIAGGIO
FRANCO VS DEPOSITI NEL CAPOLUOGO VIONE
E NELLE FRAZIONI DI STADOLINA E CANE'

SALE ANTIGHIACCIO PER STRADA: PREZZO AL
QL PER LA CONSEGNA DI N. 3 BANCALI PER
VIAGGIO FRANCO VS DEPOSITI NEL
CAPOLUOGO VIONE E NELLE FRAZIONI DI
STADOLINA E CANE'

SALE ANTIGHIACCIO PER STRADA: PREZZO AL
QL PER LA CONSEGNA DI N. 1 BANCALE PER
VIAGGIO FRANCO VS DEPOSITI NEL
CAPOLUOGO VIONE E NELLE FRAZIONI DI
STADOLINA E CANE'

Vostro Riferimento

u.m. Quantita

MC

MC

QL

QL

Consegna

Sconti Spese di trasporto

Dettaglio IVA

Codice Descrizione Imponibile % IVA

22

Iva 22%

22

Imposta

Prezzo Sconti Importo
30,00

32,00,

10,73

11,75

Spese di incasso

O (BS)
78 400 980

Iva
22

22

22

22
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