



Costruzioni | Commercio Edile | Ferramenta

M.G. OCCHI S.R.L. di Maroni M. e Occhi G.
 Via Vaiana
 25059 Vezza d'Oglio (BS)
 Tel. 036476789 / Fax 036476789
<http://www.mgocchi.com> / info@mgocchi.com
 P.IVA 02978400980 - Cod. Fiscale 02978400980

Cliente

COMUNE DI VIONE

Piazza Vittoria, 1
 25050 Vione (BS)

PREVENTIVO 110		DATA 17/10/2025 P.IVA 00580940989					
Pagamento	BONIFICO BANCARIO Coordinate Bancarie per effettuare bonifico a ns. favore IBAN: IT71R0569654470000029351X47						
Note	I PREZZI INDICATI SONO DA INTENDERE IVA ESCLUSA						
Codice	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva
0247	GHIAIETTO INVERNALE: PREZZO AL MC PER LA CONSEGNA DI CIRCA 12 MC PER VIAGGIO FRANCO VS DEPOSITI NEL CAPOLUOGO VIONE E NELLE FRAZIONI DI STADOLINA E CANE'	MC		30,00			22
0247	GHIAIETTO INVERNALE: PREZZO AL MC PER LA CONSEGNA DI CIRCA 6 MC PER VIAGGIO FRANCO VS DEPOSITI NEL CAPOLUOGO VIONE E NELLE FRAZIONI DI STADOLINA E CANE'	MC		32,00			22
0360	SALE ANTIGHIACCIO PER STRADA: PREZZO AL QL PER LA CONSEGNA DI N. 3 BANCALI PER VIAGGIO FRANCO VS DEPOSITI NEL CAPOLUOGO VIONE E NELLE FRAZIONI DI STADOLINA E CANE'	QL		10,73			22
0360	SALE ANTIGHIACCIO PER STRADA: PREZZO AL QL PER LA CONSEGNA DI N. 1 BANCALI PER VIAGGIO FRANCO VS DEPOSITI NEL CAPOLUOGO VIONE E NELLE FRAZIONI DI STADOLINA E CANE'	QL		11,75			22

Vostro Riferimento		Consegna		Spese di trasporto	Spese di incasso		
Sconti							
Dettaglio IVA							
Codice	Descrizione	Imponibile	% IVA	Imposta			
22	Iva 22%		22				

M.G. OCCHI S.R.L.
 IMPRESA DI COSTRUZIONI
 COMMERCIO MATERIALI EDILI
 Località VAIANA
 25059 VEZZA D'OGLIO (BS)
 Partita IVA e Cod. Fisc. 02 978 400 980